
Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, 
Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

AVVISO ALLE FAMIGLIE

Il servizio di trasporto per l'anno scolastico 2024-2025 inizia il 
16/09/2024

Gli orari riportati sono indicativi, verranno perfezionati nel corso dei primi giorni di 
inizio del servizio.
A causa dell'orario provvisorio ridotto con uscite anticipate, fino al giorno 
venerdì 27/09/2023 gli orari di rientro a casa saranno necessariamente diversi da 
quelli riportati in tabella.
Quindi, fino al 29/09/2024 gli scuolabus partiranno dai vari plessi scolastici nei 
seguenti orati:
INFANZIA: partenza giro di ritorno ore 11:20
PRIMARIE: partenza giro di ritorno ore 12:15 Comune di Bientina
SECONDARIE DI 1° GRADO: partenza giro di ritorno ore 13:00.
Con l'avvio degli orari scolastici definitivi, previsti a partire da lunedì 30/09/24, anche 
gli orari di ritorno a casa riprenderanno la loro normalità.
Allo scopo di rendere più efficiente il servizio, diamo alcune indicazioni come regola 
generale per tutto l'anno scolastico:
I genitori degli alunni iscritti al servizio scuolabus sono nuovamente invitati a 
prendere visione del "Regolamento sui servizi scolastici" pubblicato sul sito 
dell'Unione Valdera.
I genitori degli alunni iscritti alle scuole primarie devono far trovare i propri figli alle 
fermate 5 minuti prima dell'orario indicato;
I genitori, ad esclusione di quelli dei bambini iscritti alla scuola Secondaria di 1° grado 
per i quali è stata presentata on line specifica richiesta di discesa autonoma dallo 
scuolabus (alunni evidenziati di verde), devono sempre essere presenti alle fermate; 
qualora all'arrivo dello scuolabus alla fermata il genitore non fosse presente, il/la 
bambino/a al termine del giro sarà accompagnato presso il Comando Territoriale di 



bambino/a al termine del giro sarà accompagnato presso il Comando Territoriale di 
Bientina della Polizia Locale.
Eventuali rinunce al servizio nel corso dell'anno scolastico vanno presentate entro la 
fine del mese precedente; in caso contrario, anche in caso di mancato utilizzo del 
servizio, verranno addebitate la tariffe mensili previste. La rinuncia si presenta 
esclusivamente on line, accedendo al modulo web dei servizi scolastici dell'Unione 
Valdera, oppure utilizzando uno dei "Punti di Assistenza" presenti a Bientina.
Gli utenti che hanno presentato domanda di iscrizione al servizio di trasporto 
scolastico ma non risultano sul piano dei trasporti, sono inseriti in apposite liste di 
attesa suddivise per zone di residenza e ordine di protocollo. Qualora si rendano 
disponibili posti sugli scuolabus, saranno contattati dall'Ufficio Scuola del Comune 
di Bientina, per proporre l'attivazione del servizio. Solo dopo l'autorizzazione 
dell'ufficio scuola al coordinatore del servizio scuolabus e relativa mail alla famiglia 
l'alunno potrà utilizzare il servizio.



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11390 VIA S.PIERO 54 D A/R 08:22
11522 VIA S.PIERO 48/A C A/R 08:23
11508 VIA S.GIOVANNI BOSCO 1 NI A/R 08:25
11292 VIA G.NICOLINI 6 NI A/R 08:26
11412 VIA VIARELLA 75 C A/R 08:27
11280 VIA PIAVE 41/A E A/R 08:28
11332 VIA PALLADIO 4C D A/R 08:30
11413 VIA PALLADIO 71 D A/R 08:30
11278 VIA DEL PUNTONE 57 A A/R 08:34
11459 VIA CLAUDIA RUGGERINI 5 NI A/R 08:36
11402 VIA CLAUDIA RUGGERINI 7 NI A/R 08:36
11678 VIA DEI CAMPACCI 7 A A/R 08:40
11389 VIA A.GRAMSCI 12 D A/R 08:41
11381 VIA G.MAZZINI 10 NI A/R 08:43
11451 VIA SANTI MORONI 11 E A 08:46
11756 VIA MATRAVERSO 3 C A/R 08:48

NOTE

Linea 3 - Andata Infanzia



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11756 VIA MATRAVERSO 3 C A/R 15:08

11311 VIA POLIDORI SLARGO PENNY A R 15:12

11389 VIA A.GRAMSCI 12 D A/R 15:14
11381 VIA G.MAZZINI 10 NI A/R 15:15
11561 VIA S.D’ACQUISTO 6 A R 15:16
11405 BORGO DEL POZZO 1 NI R 15:18
11508 VIA S.GIOVANNI BOSCO 1 NI A/R 15:20
11292 VIA G.NICOLINI 6 NI A/R 15:22
11522 VIA S.PIERO 48/A C A/R 15:23
11390 VIA S.PIERO 54 D A/R 15:23
11332 VIA PALLADIO 4C D A/R 15:25
11693 VIA PALLADIO 37 C R 15:25
11413 VIA PALLADIO 71 D A/R 15:25
11296 VIA PALLADIO 81 A R 15:25
11298 VIA PALLADIO 81 NI R 15:25
11280 VIA PIAVE 41/A E A/R 15:26
11412 VIA VIARELLA 75 C A/R 15:27
11278 VIA DEL PUNTONE 57 A A/R 15:33
11459 VIA CLAUDIA RUGGERINI 5 NI A/R 15:35
11402 VIA CLAUDIA RUGGERINI 7 NI A/R 15:35
11831 VIA NILDE IOTTI 69 C R 15:38
11678 VIA DEI CAMPACCI 7 A A/R 15:38
11584 VIA E.POLLASTRINI 3 NI R 15:40

Linea 3 - Ritorno Infanzia
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11706 VIA DELLE FOSSE 27 1A A/R 07:30
11697 VIA ALDO MORO 2 2A A/R 07:33
11629 VIA VECCHIA STAZIONE 50 NI A/R 07:38
11368 VIA VITTORIO VENETO 38 B NI A/R 07:40

VIA XX SETTEMBRE NI A/R 07:40

11819 VIA J.DEL POLTA 7 3A A/R 07:41
11774 VIA DI S.COLOMBA 5 1A A 07:43
11350 VIA DEL GRUCCIONE 2B NI A/R 07:44
11627 VIA VALDINIEVOLE SUD 75 4A A 07:45
11365 VIA VALDINIEVOLE SUD 100 2A A/R 07:46
11609 VIA PABLO NERUDA 47 B 3A A 07:47
11847 VIA DI BIENTINA 233/D 5A A 07:48
11326 VIA RODARI 38 G 4A A/R 07:50
11830 VIA ILARIA ALPI 170 5A A/R 07:53
11373 VIA DELLA RESISTENZA 333 5A A/R 07:55
11374 VIA DELLA RESISTENZA 333 2A A/R 07:55
11846 VIA ITALO CALVINO 29 E 3A A 07:58
11434 VIA DELLA RESISTENZA 110 3A A/R 07:59

Linea 5 - Andata Primaria 4 st
NOTE

FERMATA DAVANTI BANCA VIVAL 
PIAZZA VITTORIO EMANUELE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario NOTE Ritorno Martedi

11365 VIA VALDINIEVOLE SUD 100 2A A/R 13:02 16:02
11349 VIA GUITTON D’AREZZO 12/2 3A R 13:05 16:05
11850 VALDINIEVOLE SUD 93 2A R 13:07 16:07
11350 VIA DEL GRUCCIONE 2B NI A/R 13:10 16:10
11830 VIA ILARIA ALPI 170 5A A/R 13:13 16:13

11827 VIA DELLA DOGANA/RIO DI VAIANO 5A R 13:15 segheria di 
Staffoli

16:15

11403 VIA DELLA DOGANA/RIO DI VAIANO 4A R 13:15 segheria di 
Staffoli

16:15

11373 VIA DELLA RESISTENZA 333 5A A/R 13:19 16:19
11374 VIA DELLA RESISTENZA 333 2A A/R 13:19 16:19
11434 VIA DELLA RESISTENZA 110 3A A/R 13:19 16:19

11637 VIA DEL MONTE OVEST 102/7 4A R 13:25 lato 
opposto

16:25

11638 VIA DEL MONTE OVEST 102/7 2A R 13:25 lato 
opposto

16:25

11706 VIA DELLE FOSSE 27 1A A/R 13:30 16:30
11697 VIA ALDO MORO 2 2A A/R 13:33 16:33
11629 VIA VECCHIA STAZIONE 50 NI A/R 13:36 16:36
11368 VIA VITTORIO VENETO 38 B NI A/R 13:38 16:38

VIA XX SETTEMBRE NI A/R 13:38 Banca Vival 16:38

11819 VIA J.DEL POLTA 7 3A A/R 13:40 16:40
11326 VIA FERMI 9 4A A/R 13:42 16:42

Linea 5 - Ritorno Primaria 4 st



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11468 BORGO MAGGIORE 19 A/R 5C 08:01

11404 LARGO ROMA 29 A/R 5C 08:02
11737 VIA DEL MONTE OVEST 22 E A/R 4A 08:04

11789 PASTICCERIA ALEX VIA DEL MONTE 
OVEST

A/R 4C 08:04

11351 VIA DEL MONTE OVEST 38 F A/R 4B

11352 VIA DEL MONTE OVEST 38 F A/R NI

11485 VIA DEL MONTE OVEST 38 F A/R 4B

11667 VIA DEL MONTE OVEST 68 H A/R NI 08:07
11666 VIA DEL MONTE OVEST 68 H A/R 4B 08:07
11632 VIA DEL MONTE OVEST 104 S A/R 4B

11440 VIA DEL MONTE OVEST 104 U A/R 4B

11541 VIA DEL MONTE OVEST 104  Q A/R NI

11562 VIA DEL MONTE EST 104 A 
(ROTATORIA)

A/R 3B 08:11

11612 VIA DEL MONTE OVEST 91 A A/R 3A 08:13
11501 VIA DEL MONTE OVEST 85 F4 A/R 3A 08:13
11425 VIA DELLE CROCI 19 A/R 3B 08:14
11591 VIA MACHIAVELLI 19 A/R 4C 08:14
11590 VIA DEL MONTE OVEST 31 A/R 4C 08:15

FERMATA UNICA08:09

Linea 1 - Andata Primaria
NOTE

DAVANTI AL COMUNE

LATO OPPOSTO

FERMATA UNICA08:05



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11702 VIA VENETO 4 (FERMATA BUS 
PIAZZA)

4A R 13:21

11468 BORGO MAGGIORE 19 5C A/R 13:22

11404 LARGO ROMA 29 5C A/R

11625 LARGO ROMA 37 2A R

11406 BORGO DEL POZZO 1 NI A/R

11512 VIA DEL CILECCHIO 14 E 3B R 13:28
11511 VIA DEL CILECCHIO 14 E 5C R 13:28
11737 VIA DEL MONTE OVEST 22 E 4A A/R 13:30
11789 BAR ALEX VIA DEL MONTE 4C A/R 13:31
11595 BAR ALEX VIA DEL MONTE 4C A/R 13:31
11351 VIA DEL MONTE OVEST 38 F 4B A/R 13:33
11352 VIA DEL MONTE OVEST 38 F NI A/R 13:33
11485 VIA DEL MONTE OVEST 38 F 4B A/R 13:33
11666 VIA DEL MONTE OVEST 68 H 4B A/R 13:34

11667 VIA DEL MONTE OVEST 68 H NI A/R 13:34

11521 VIA DEL MONTE OVEST 68 A 5A R 13:34
11632 VIA DEL MONTE OVEST 104 S 4B A/R 13:35

11440 VIA DEL MONTE OVEST 104 U 4B A/R 13:35

11541 VIA DEL MONTE OVEST 104  Q NI A/R 13:35

11562 VIA DEL MONTE EST 104 A 
(ROTATORIA)

3B A/R 13:39

11758 VIA DEL MONTE EST 4A R 13:40
11612 VIA DEL MONTE OVEST 91 A 3A A/R 13:41
11786 VIA DEL MONTE OVEST 91 3B R 13:41
11501 VIA DEL MONTE OVEST 85 F4 3A A/R 13:41
11454 VIA DEL MONTE OVEST 77 5A R 13:42
11425 VIA DELLE CROCI 19 3B A/R 13:44
11591 VIA MACHIAVELLI 19 4C A/R 13:45
11302 VIA MACHIAVELLI 9 4C R 13:45
11590 VIA DEL MONTE OVEST 31 4C A/R 13:46

Linea 1 - Ritorno Primaria
NOTE

FERMATA BUS DI LINEA

DAVANTI AL COMUNE

FERMATA PRESSO EDICOLA13:23

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11592 VIA MANETTI 5 4C A/R 08:00
11579 VIA DELLA GAZZA LADRA 7 5A A/R 08:03
11347 VIA DEL PUNTONE 110 3B A 08:05
11336 VIA DEL PUNTONE 100 3B A/R 08:05
11337 VIA DEL PUNTONE 100 2A A/R 08:05
11799 VIA DEL PUNTONE 96 4C A/R 08:06
11763 VIA DEL PUNTONE 88 A NI A/R 08:06
11694 VIA DEL PUNTONE 67 NI A/R 08:07
11327 VIA DEL PUNTONE 20 NI A/R 08:09
11319 VIA DEL PUNTONE 5 3A A/R 08:10
11320 VIA DEL PUNTONE 5 5A A/R 08:10
11595 VIA DELLE FOSSE  45 C 4C A/R 08:11
11396 VIA DELLE FOSSE 39 NI A/R 08:11
11804 VIA LA PIRA 174 4B A/R 08:13
11805 VIA LA PIRA 174 4C A/R 08:13
11599 VIA LA PIRA 144 E NI A 08:13
11696 VIA LA PIRA 167 2B A/R 08:13
11834 VIA LA PIRA 167 2B A/R 08:13
11317 VIA CAI 96 NI A/R 08:15
11316 VIA CAI 96 3A A/R 08:15
11740 PIAZZA MERLIN 14 5B A/R 08:16
11285 VIA MATTEI 20/22 2B A/R 08:16
11751 VIA POLLASTRINI 21 5B A/R 08:18
11382 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 08:18
11383 VIA PIRANDELLO 42 NI A/R 08:18
11518 VIA PIRANDELLO 63 4C A/R 08:18
11608 VIA PIRANDELLO 29 5C A/R 08:18
11548 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 08:18
11687 VIA PIRANDELLO 61 2A A/R 08:18
11370 VIA PIRANDELLO 38 5B A/R 08:18
11515 VIA DON STURZO 5 A 3B A/R 08:19 Salita incrocio via Gramsci

Linea 2 - Andata Primaria
NOTE

SALITA LATO OPPOSTO



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11560 VIA S.D’ACQUISTO 5 5B R 13:20
11534 VIA S.D’ACQUISTO 26 5A R 13:20
11592 VIA MANETTI 5 4C A/R 13:21
11673 VIA GAZZA LADRA 19 NI R 13:23
11377 VIA DELLA GAZZA LADRA 21 5B A/R 13:23
11579 VIA DELLA GAZZA LADRA 7 5A A/R 13:23
11479 VIA MANETTI 4 4A A/R 13:24
11336 VIA DEL PUNTONE 100 3B A/R 13:30
11337 VIA DEL PUNTONE 100 2A A/R 13:30
11799 VIA DEL PUNTONE 96 4C A/R 13:30
11763 VIA DEL PUNTONE 88 A NI A/R 13:30
11327 VIA DEL PUNTONE 20 NI A/R 13:32
11319 VIA DEL PUNTONE 5 3A A/R 13:33
11320 VIA DEL PUNTONE 5 5A A/R 13:33
11396 VIA DELLE FOSSE 39 NI A/R 13:35
11768 VIA LA PIRA 21/2 2B R 13:37
11767 VIA LA PIRA 21/2 5A R 13:37
11805 VIA LA PIRA 174 4C A/R 13:37
11804 VIA LA PIRA 174 4B A/R 13:37
11696 VIA LA PIRA 167 2B A/R 13:37
11834 VIA LA PIRA 167 2B A/R 13:37
11317 VIA CAI 96 NI A/R 13:38
11316 VIA CAI 96 3A A/R 13:38
11740 PIAZZA MERLIN 14 5B A/R 13:40
11285 VIA MATTEI 20/22 2B A/R 13:41
11751 VIA POLLASTRINI 21 5B A/R 13:42
11712 VIA ADA GOBETTI 2 5B R 13:43
11382 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 13:44
11383 VIA PIRANDELLO 42 NI A/R 13:44
11518 VIA PIRANDELLO 63 4C A/R 13:44
11608 VIA PIRANDELLO 29 5C A/R 13:44
11635 VIA PIRANDELLO 37 3B R 13:44
11548 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 13:44
11687 VIA PIRANDELLO 61 2A A/R 13:44
11370 VIA PIRANDELLO 38 5B A/R 13:44
11509 VIA PIRANDELLO 157 5C R 13:45
11375 VIA PIRANDELLO 167 4A A/R 13:45
11515 VIA DON STURZO 5 A 3B A/R 13:47
11510 VIA MAZZINI 16 - VILLAGGIO 5C R 13:48
11323 VIA GRAMSCI 42 - VILLAGGIO 2B A/R 13:48

Incrocio via Gramsci

Incrocio via Pollastrini

Linea 2 - Ritorno Primaria
NOTE

SCESA LATO OPPOSTO



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11385 2A A/R

11384 2A A/R

VIA XX SETTEMBRE NI A/R

11646 GIARDINO VIARELLA 4A A/R 08:03
11602 VIA DELLA RESISTENZA 2B A/R 08:07
11411 VIA VIARELLA 75 3B A/R 08:08
11306 VIA VIARELLA 45 5C A/R

11813 VIA PIAVE 37 2A A/R

11279 VIA PIAVE 41 A 3A A/R

11487 VIA PIAVE 41 N 2A A

11363 VIA PALLADIO 16 NI A/R

11364 VIA PALLADIO 16 4C A/R

11331 VIA PALLADIO 4C 3A A/R

11290 VIA PALLADIO 33 5C A/R

11770 VIA PALLADIO 79 3B A/R

11568 VIA PALLADIO 38 3A A/R

11286 VIA PALLADIO 62 NI A/R

11795 VIA PALLADIO 68 2A A/R

11643 VIA PALLADIO 70 3A A/R

11479 VIA DANTE ALIGHIERI 25 4A A/R

11536 VIA DANTE ALIGHIERI 19 NI A/R

11764 VIA DANTE ALIGHIERI 5 3B A/R 08:14
11611 VIA XX SETTEMBRE 29 NI A/R 08:16
11773 VIA S.PIERO 35 4B A/R 08:17
11482 VIA VIARELLA 1 NI A/R

11794 VIA VIARELLA 1 5A A/R

11705 VIA S.PIERO 106 A 5A A/R 08:20

INCROCIO VIA SAN PIERO

08:08

FERMATA UNICA08:11

Linea 3 - Andata Primaria
NOTE

SALITA SU VIA DEL MONTE

FERMATA BUS DI LINEA PIAZZA 
VITTORIO EMANUELE

FERMATA UNICA

FERMATA BUS DI LINEA PIAZZA 
VITTORIO EMANUELE

08:00

08:18

FERMATA UNICA08:11

FERMATA UNICA08:12

FERMATA UNICA08:14



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11553 VIA S.G. BOSCO 1 5C A/R

11659 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11658 VIA S.G. BOSCO 1 5B A/R

11554 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11506 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11499 VIA S.G. BOSCO 1 3A A/R

11808 VIA S.G. BOSCO 7 NI A/R

11807 VIA S.G. BOSCO 7 5C A/R

11528 SAN GIOVANNI BOSCO 8 5C R

11527 VIA S.G. BOSCO 8 2A A/R

11646 GIARDINO VIARELLA 4A A/R 13:16
11411 VIA VIARELLA 75 3B A/R 13:17
11306 VIA VIARELLA 45 5C A/R 13:17
11813 VIA PIAVE 37 2A A/R 13:18
11279 VIA PIAVE 41 A 3A A/R 13:18
11772 VIA PIAVE 41 M 5B R 13:18
11331 VIA PALLADIO 4C 3A A/R

11363 VIA PALLADIO 16 NI A/R

11364 VIA PALLADIO 16 4C A/R

11568 VIA PALLADIO 38 3A A/R 13:18
11286 VIA PALLADIO 62 NI A/R

11795 VIA PALLADIO 68 2A A/R

11643 VIA PALLADIO 70 3A A/R

11536 VIA DANTE ALIGHIERI 19 NI A/R 13:22
11764 VIA DANTE ALIGHIERI 5 3B A/R 13:22
11611 VIA XX SETTEMBRE 29 NI A/R 13:24
11530 BORGO VENEZIA 4 4C R 13:25
11773 VIA S.PIERO 35 4B A/R 13:28
11482 VIA VIARELLA 1 NI A/R

11794 VIA VIARELLA 1 - 5A A/R

11626 VIA MAGELLANO 3 5A R 13:30
11705 VIA S.PIERO 106 A 5A A/R 13:32
11662 VIA DEL PALAZZETTO 3 NI R 13:33

13:20

13:29

Discesa Via San Piero

Stop via San Piero

Discesa unica

13:19

Linea 3 - Ritorno Primaria
NOTE

Fermata unica su Via del Monte13:15

FERMATA UNICA

Discesa unica



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11310 VIA POLIDORI SLARGO PENNY NI A/R 07:58
11494 VIA POLIDORI 115 A 4B A/R 07:59
11495 VIA POLIDORI 115 A 3B A/R 07:59
11287 VIA ALDO MORO 7 N 2B A/R 08:01
11430 VIA SARAGAT 10 A 3B A/R 08:02
11431 VIA SARAGAT 10 A NI A/R 08:02
11645 VIA LEOPARDI 31 A 3B A 08:04
11797 VIA ARIOSTO 57 4A A/R 08:05
11424 VIA ARIOSTO 18/D 2B A/R 08:05
11641 VIA NILDE IOTTI 10 4B A/R 08:09
11377 VIA R.L.MONTALCINI 5 5B A/R 08:09
11345 VIA R.L.MONTALCINI 40 NI A/R 08:09
11556 VIA ANSELMI 27 2B A/R 08:10
11493 VIA NILDE IOTTI 101 NI A/R 08:11
11359 VIA NILDE IOTTI 115 4B A/R 08:11
11360 VIA NILDE IOTTI 115 NI A/R 08:11
11670 VIA NILDE IOTTI 77 2A A/R 08:11
11700 VIA DEI CAMPACCI 7 5A A/R 08:12
11594 VIA PACINI 63 5A A/R 08:13
11596 VIA PACINI 63 NI A/R 08:13
11333 VIA PACINI 64 5B A/R 08:13
11809 VIA J DEL POLTA 4H 2A A/R 08:15
11586 VIA J DEL POLTA 12 5A A/R 08:15
11408 VIA MATRAVERSO 2 E 5C A/R 08:17
11410 VIA MATRAVERSO 2 E 2A A/R 08:17
11747 VIA MATRAVERSO 2 A 5C A/R 08:17
11755 VIA MATRAVERSO 3 5A A/R 08:17

SALITA LATO OPPOSTO

Linea 4 - Andata Primaria
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11716 VIA POLIDORI 102 NI R 13:20
11717 VIA POLIDORI 102 3B R 13:20
11471 VIA POLIDORI 102 5A R 13:20
11310 VIA POLIDORI SLARGO PENNY NI A/R 13:21
11580 VIA POLIDORI PANIFICIO NI R

11507 VIA POLIDORI PANIFICIO NI R

11495 VIA POLIDORI 115 A 3B A/R

11494 VIA POLIDORI 115 A 4B A/R

11287 VIA ALDO MORO 7 N 2B A/R 13:24
11785 VIA SARAGAT 13 5C R 13:25
11431 VIA SARAGAT 10 A NI A/R 13:25
11430 VIA SARAGAT 10 A 3B A/R 13:25
11700 VIA DEI CAMPACCI 7 5A A/R 13:27
11532 VIA DELLE FOSSE 52 3A R 13:30
11424 VIA ARIOSTO 18/D 2B A/R 13:31
11727 VIA MARGHERITA HACK 19 2B R 13:34
11641 VIA NILDE IOTTI 10 4B A/R 13:34
11556 VIA ANSELMI 27 2B A/R 13:35
11670 VIA NILDE IOTTI 77 2A A/R 13:36
11845 VIA NILDE IOTTI 69 4A R 13:36
11680 VIA DELLE FOSSE 66 F NI R 13:37
11661 VIA DELLE FOSSE 25 4A R 13:38
11529 VIA DELLE FOSSE  17 NI R 13:38
11505 VIA DELLE FOSSE 11 3B R 13:38
11594 VIA PACINI 63 5A A/R 13:40
11596 VIA PACINI 63 NI A/R 13:40
11828 VIA UNGARETTI 9 2A R 13:41
11809 VIA J DEL POLTA 4H 2A A/R 13:44
11394 VIA J DEL POLTA 4L 5B R 13:44
11586 VIA J DEL POLTA 12 5A A/R 13:44
11688 VIA VECCHIA STAZIONE 28 2A R 13:47
11408 VIA MATRAVERSO 2 E 5C A/R 13:48
11410 VIA MATRAVERSO 2 E 2A A/R 13:48
11755 VIA MATRAVERSO 3 5A A/R 13:48

DISCESA LATO OPPOSTO

SU VIA PACINI

Linea 4 - Ritorno Primaria
NOTE

FERMATA UNICA PANIFICIO13:22



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11589 VIA MATTEOTTI 26 5B A/R 07:50
11553 VIA S.G. BOSCO 1 5C A/R

11554 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11506 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11499 VIA S.G. BOSCO 1 3A A/R

11659 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11658 VIA S.G. BOSCO 1 5B A/R

11807 VIA S.G. BOSCO 7 5C A/R

11808 VIA S.G. BOSCO 7 NI A/R

11527 VIA S.G. BOSCO 8 2A A/R

11715 VIA VALDINIEVOLE NORD 22 C 3B A/R 08:00
11781 VIA RODARI 38 F 4C A/R 08:02
11753 VIA RODARI 87 4C A 08:02
11315 VIA DEL GHINGHERO 11 A 5A A/R 08:06
11811 VIA TRIESTE 46 4B A/R 08:07
11323 VIA DELLO ZARELLONE 6 A 2B A/R 08:09
11375 VIA VENETO 29 4A A/R 08:14

Linea 6 - Andata Primaria
NOTE

fermata unica in Via Del Monte 
Ovest

07:55



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11385 VIA VENETO 38 M 2A A/R 13:20
11384 VIA VENETO 38 M 2A A/R 13:20
11589 VIA MATTEOTTI 26 5B A/R 13:21
11301 PIAZZA M. DELLA LIBERTà 13 4B R 13:21
11333 VIA PACINI 64 5B A/R 13:23
11566 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C R 13:24
11520 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 13:24
11695 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B R 13:24
11290 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C A/R 13:24
11748 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 13:24
11720 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5B R 13:24
11691 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 13:24
11483 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 13:24
11690 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 13:24
11679 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 13:24
11747 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C A/R 13:24
11414 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 13:24
11745 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 13:24
11781 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4C A/R 13:24
11525 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 13:24
11357 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 13:24
11354 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 3A \ 13:24
11801 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5B R 13:24
11542 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 13:24
11493 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 13:24
11359 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 13:24
11360 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 13:24
11519 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 13:24
11314 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 13:24
11345 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 13:24
11802 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 13:24
11811 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 13:24
11474 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4C R 13:24
11399 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 13:24
11694 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 13:24
11446 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 13:24
11797 VIA ARIOSTO 57 4A A/R 13:27
11732 VIA DON STURZO 6 4A R 13:28
11770 VIA SAN PIERO 29 3B A/R 13:30
11652 VIA ZARELLONE 13 2A R 13:32
11648 CHIESA SANTA COLOMBA 5A R 13:33
11715 VIA VALDINIEVOLE NORD 22 C 3B A/R 13:34
11315 VIA DEL GHINGHERO 11 A 5A A/R 13:36
11602 VIA DELLA RESISTENZA 40 2B A/R 13:37

DISCESA IN VIA SALVO D'ACQUISTO

Linea 6 - Ritorno Primaria
NOTE

Fermata bus di linea Piazza Vittorio 
Emanuele



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11566 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 5C 16:18
11695 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4B 16:18
11290 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 5C 16:18
11679 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 4B 16:18
11747 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 5C 16:18
11414 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4A 16:18
11781 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 4C 16:18
11357 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4A 16:18
11354 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 3A 16:18
11801 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 5B 16:18
11542 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4A 16:18
11359 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 4B 16:18
11519 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4A 16:18
11811 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA A/R 4B 16:18
11474 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA R 4C 16:18
11797 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A A/R 16:18

11333 VIA PACINI 64 - di fianco al 
doposcuola

A/R 5B 16:18

11510 VIA MAZZINI 16 R 5C 16:20
11702 VIA VENETO 4 R 4A 16:22
11468 BORGO MAGGIORE 19 A/R 5C 16:23
11404 LARGO ROMA 29 A/R 5C 16:24
11512 VIA DEL CILECCHIO 14 E R 3B 16:26
11511 VIA DEL CILECCHIO 14 E R 5C 16:26
11737 VIA DEL MONTE OVEST 22 E A/R 4A 16:28
11646 VIA DEL MONTE OVEST 30 A A/R 4A 16:28
11789 BAR ALEX VIA DEL MONTE A/R 4C 16:29
11595 BAR ALEX VIA DEL MONTE A/R 4C 16:29
11351 VIA DEL MONTE OVEST 38 F A/R 4B 16:30
11485 VIA DEL MONTE OVEST 38 F A/R 4B 16:30
11666 VIA DEL MONTE OVEST 68 H A/R 4B 16:32
11521 VIA DEL MONTE OVEST 68 A R 5A 16:32
11632 VIA DEL MONTE OVEST 104 S A/R 4B 16:33
11440 VIA DEL MONTE OVEST 104 U A/R 4B 16:33

11562 VIA DEL MONTE EST 104 A 
(ROTATORIA)

A/R 3B 16:36

11758 VIA DEL MONTE EST R 4A 16:37
11612 VIA DEL MONTE OVEST 91 A A/R 3A 16:38
11786 VIA DEL MONTE OVEST 91 R 3B 16:38
11501 VIA DEL MONTE OVEST 85 F4 A/R 3A 16:40
11454 VIA DEL MONTE OVEST 77 R 5A 16:40
11425 VIA DELLE CROCI 19 A/R 3B 16:41
11591 VIA MACHIAVELLI 19 A/R 4C 16:41
11302 VIA MACHIAVELLI 9 R 4C 16:41
11590 VIA DEL MONTE OVEST 31 A/R 4C 16:42

Fermata in piazza bus di linea
Fermata davanti al comune

LATO OPPOSTO

Primaria rit. Lunedi pom. - Linea 1
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11560 VIA S.D’ACQUISTO 5 5B R 16:18

11534 VIA S.D’ACQUISTO 26 5A R 16:18

11592 VIA MANETTI 5 4C A/R 16:19

11377 VIA DELLA GAZZA LADRA 21 5B A/R 16:22

11579 VIA DELLA GAZZA LADRA 7 5A A/R 16:22

11479 VIA MANETTI 4 4A A/R 16:23

11336 VIA DEL PUNTONE 100 3B A/R 16:26

11799 VIA DEL PUNTONE 96 4C A/R 16:26

11320 VIA DEL PUNTONE 5 5A A/R 16:26

11319 VIA DEL PUNTONE 5 3A A/R 16:26

11767 VIA LA PIRA 21/2 5A R 16:28

11805 VIA LA PIRA 174 4C A/R 16:28

11804 VIA LA PIRA 174 4B A/R 16:28

11316 VIA CAI 96 3A A/R 16:30

11740 PIAZZA MERLIN 14 5B A/R 16:31

11382 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 16:33

11751 VIA POLLASTRINI 21 5B A/R 16:33

11712 VIA ADA GOBETTI 2 5B R 16:34

11518 VIA PIRANDELLO 63 4C A/R 16:35

11608 VIA PIRANDELLO 29 5C A/R 16:35

11635 VIA PIRANDELLO 37 3B R 16:35

11548 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 16:35

11370 VIA PIRANDELLO 38 5B A/R 16:35

11509 VIA PIRANDELLO 157 5C R 16:35

11375 VIA PIRANDELLO 167 4A A/R 16:35

Incrocio via Pollastrini

Primaria rit. Lunedi pom. - Linea 2
NOTE

LATO OPPOSTO



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11717 VIA POLIDORI 102 3B R 16:20
11471 VIA POLIDORI 102 5A R 16:20
11494 VIA POLIDORI 115 A 4B A/R 16:21
11495 VIA POLIDORI 115 A 3B A/R 16:21
11430 VIA SARAGAT 10 A 3B A/R 16:25
11785 VIA SARAGAT 13 5C R 16:25
11700 VIA DEI CAMPACCI 7 5A A/R 16:26
11532 VIA DELLE FOSSE 52 3A R 16:27
11641 VIA NILDE IOTTI 10 4B A/R 16:30
11845 VIA NILDE IOTTI 69 4A R 16:30
11661 VIA DELLE FOSSE 25 4A R 16:31
11505 VIA DELLE FOSSE 11 3B R 16:31
11594 VIA PACINI 63 5A A/R 16:33
11589 VIA MATTEOTTI 26 5B A/R

11301 PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTà 13 4B R

11394 VIA J DEL POLTA 4L 5B R 16:37
11586 VIA J DEL POLTA 12 5A A/R 16:37
11408 VIA MATRAVERSO 2 E 5C A/R 16:39
11755 VIA MATRAVERSO 3 5A A/R 16:39

STOP AUTOSCUOLA16:35

Primaria rit. Lunedi pom. - Linea 4
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11732 VIA DON STURZO 6 4A R

11515 VIA DON STURZO 5 A 3B A/R

11553 VIA S.G. BOSCO 1 5C A/R

11658 VIA S.G. BOSCO 1 5B A/R

11499 VIA S.G. BOSCO 1 3A A/R

11807 VIA S.G. BOSCO 7 5C A/R

11528 SAN GIOVANNI BOSCO 8 5C R

11411 VIA VIARELLA 75 3B A/R 16:25
11306 VIA VIARELLA 45 5C A/R 16:25
11772 VIA PIAVE 41 M 5B R 16:26
11279 VIA PIAVE 41 A 3A A/R 16:26
11331 VIA PALLADIO 4C 3A A/R 16:27
11364 VIA PALLADIO 16 4C A/R 16:27
11568 VIA PALLADIO 38 3A A/R 16:27
11643 VIA PALLADIO 70 3A A/R 16:27
11764 VIA DANTE ALIGHIERI 5 3B A/R 16:29
11530 BORGO VENEZIA 4 4C R 16:30
11770 VIA SAN PIERO 24 3B A/R 16:32
11773 VIA S.PIERO 35 4B A/R 16:32
11794 VIA VIARELLA 1 5A A/R 16:33
11626 VIA MAGELLANO 3 5A R 16:34
11705 VIA S.PIERO 106 A 5A A/R 16:34
11648 CHIESA SANTA COLOMBA 5A R 16:37
11715 VIA VALDINIEVOLE NORD 22 C 3B A/R 16:38
11315 VIA DEL GHINGHERO 11 A 5A A/R 16:40

STOP VIA SAN PIERO

FERMATA UNICA

Primaria rit. Lunedi pom. - Linea 5
NOTE

incrocio via Salvo d'Acquisto16:20

fermata unica incrocio via Del 
Monte Ovest

16:23



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

Deposito 4 Strade salita operatore Co&So
15:10

Infanzia Bientina Salita alunni per rientro a 
Infanzia 4 Strade 15:20
discesa Infanzia 4 Strade 15:25
Infanzia Bientina Salita alunni per rientro a 
Infanzia 4 Strade 15:50
discesa Infanzia 4 Strade 15:55
Arrivato alle primarie di Bientina scedere 
accompagnatore che sale sulla linea 5

11333 VIA PACINI 64 - DI FIANCO AL 
DOPOSCUOLA

5B A/R 16:20

11695 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B R 16:20
11290 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C A/R 16:20
11566 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C R 16:20
11520 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 16:20
11748 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 16:20
11288 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 16:20
11691 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 16:20
11483 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 16:20
11679 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 16:20
11747 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5C A/R 16:20
11414 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 16:20
11745 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI R 16:20
11781 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:20
11525 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 16:20
11357 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 16:20
11690 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 16:20
11801 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 5B R 16:20
11542 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 16:20
11493 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 16:20
11359 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 16:20
11360 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 16:20
11519 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A R 16:20
11314 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 16:20
11345 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 16:20
11802 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2A R 16:20
11811 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4B A/R 16:20
11474 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4C R 16:20
11510 VIA MAZZINI 16 5C R 16:24
11323 VIA GRAMSCI 42 2B A/R 16:25

11702 VIA VENETO 4 (FERMATA BUS 
PIAZZA)

4A R 16:27

11468 BORGO MAGGIORE 19 5C A/R 16:27
11404 LARGO ROMA 29 5C A/R 16:29
11406 BORGO DEL POZZO 1 NI A/R 16:29
11625 LARGO ROMA 37 2A R 16:30
11511 VIA DEL CILECCHIO 14 E 5C R 16:32
11737 VIA DEL MONTE OVEST 22 E 4A A/R 16:33
11646 VIA DEL MONTE OVEST 30 A 4A A/R 16:33
11789 BAR ALEX VIA DEL MONTE 4C A/R 16:34
11595 BAR ALEX VIA DEL MONTE 4C A/R 16:34
11352 VIA DEL MONTE OVEST 38 F NI A/R 16:35
11351 VIA DEL MONTE OVEST 38 F 4B A/R 16:35
11485 VIA DEL MONTE OVEST 38 F 4B A/R 16:35
11666 VIA DEL MONTE OVEST 68 H 4B A/R 16:36
11667 VIA DEL MONTE OVEST 68 H NI A/R 16:36
11521 VIA DEL MONTE OVEST 68 A 5A R 16:36
11632 VIA DEL MONTE OVEST 104 S 4B A/R 16:37
11440 VIA DEL MONTE OVEST 104 U 4B A/R 16:37
11541 VIA DEL MONTE OVEST 104  Q NI A/R 16:37
11758 VIA DEL MONTE EST 4A R 16:39
11454 VIA DEL MONTE OVEST 77 5A R 16:41
11591 VIA MACHIAVELLI 19 4C A/R 16:43
11302 VIA MACHIAVELLI 9 4C R 16:43
11590 VIA DEL MONTE OVEST 31 4C A/R 16:44

Fermata unica

Fermata unica

Fermata unica

Fermata in piazza bus di linea
Fermata davanti al comune

Discesa lato opposto

Discesa lato opposto

Primaria rit. Giovedi pom. - Linea 1
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11560 VIA S.D’ACQUISTO 5 5B R 16:20
11534 VIA S.D’ACQUISTO 26 5A R 16:20
11592 VIA MANETTI 5 4C A/R 16:22
11673 VIA GAZZA LADRA 19 NI R 16:23
11377 VIA DELLA GAZZA LADRA 21 5B A/R 16:23
11579 VIA DELLA GAZZA LADRA 7 5A A/R 16:23
11479 VIA MANETTI 4 4A A/R 16:24
11337 VIA DEL PUNTONE 100 2A A/R 16:28
11799 VIA DEL PUNTONE 96 4C A/R 16:28
11763 VIA DEL PUNTONE 88 A NI A/R 16:28
11327 VIA DEL PUNTONE 20 NI A/R 16:29
11320 VIA DEL PUNTONE 5 5A A/R 16:30
11396 VIA DELLE FOSSE 39 NI A/R 16:31
11768 VIA LA PIRA 21/2 2B R 16:33
11767 VIA LA PIRA 21/2 5A R 16:33
11696 VIA LA PIRA 167 2B A/R 16:33
11804 VIA LA PIRA 174 4B A/R 16:33
11805 VIA LA PIRA 174 4C A/R 16:33
11834 VIA LA PIRA 167 2B A/R 16:33
11317 VIA CAI 96 NI A/R 16:34
11751 VIA POLLASTRINI 21 5B A/R 16:35
11712 VIA ADA GOBETTI 2 5B R 16:35
11740 PIAZZA MERLIN 14 5B A/R 16:37
11285 VIA MATTEI 20/22 2B A/R 16:38
11382 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 16:39
11383 VIA PIRANDELLO 42 NI A/R 16:39
11518 VIA PIRANDELLO 63 4C A/R 16:39
11608 VIA PIRANDELLO 29 5C A/R 16:39
11548 VIA PIRANDELLO 42 4B A/R 16:39
11687 VIA PIRANDELLO 61 2A A/R 16:39
11370 VIA PIRANDELLO 38 5B A/R 16:39
11509 VIA PIRANDELLO 157 5C R 16:40
11375 VIA PIRANDELLO 167 4A A/R 16:40
11797 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 4A A/R 16:41
11399 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 16:41
11446 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA 2B R 16:41
11694 VIA PACINI 76 DOPOSCUOLA NI A/R 16:41

Incrocio via Pollastrini

Primaria rit. Giovedi pom. - Linea 2
NOTE

lato opposto



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11471 VIA POLIDORI 102 5A R 16:20
11716 VIA POLIDORI 102 NI R 16:20
11310 VIA POLIDORI SLARGO PENNY NI A/R 16:22
11494 VIA POLIDORI 115 A 4B A/R 16:23
11580 PANIFICIO GUERRAZZI NI R 16:23
11507 PANIFICIO GUERRAZZI NI R 16:23
11287 VIA ALDO MORO 7 N 2B A/R 16:24
11785 VIA SARAGAT 13 5C R 16:28
11431 VIA SARAGAT 10 A NI A/R 16:28
11700 VIA DEI CAMPACCI 7 5A A/R 16:28
11424 VIA ARIOSTO 18/D 2B A/R 16:28
11727 VIA MARGHERITA HACK 19 2B R 16:31
11641 VIA NILDE IOTTI 10 4B A/R 16:33
11556 VIA ANSELMI 27 2B A/R 16:33
11670 VIA NILDE IOTTI 77 2A A/R 16:33
11845 VIA NILDE IOTTI 69 4A R 16:33
11680 VIA DELLE FOSSE 66 F NI R 16:33
11661 VIA DELLE FOSSE 25 4A R 16:33
11529 VIA DELLE FOSSE  17 NI R 16:34
11594 VIA PACINI 63 5A A/R 16:35
11596 VIA PACINI 63 NI A/R 16:35
11828 VIA UNGARETTI 9 2A R 16:37
11589 VIA MATTEOTTI 26 5B A/R 16:38

11301 PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTà 13 4B R 16:39
11394 VIA J DEL POLTA 4L 5B R 16:39
11809 VIA J DEL POLTA 4H 2A A/R 16:39
11586 VIA J DEL POLTA 12 5A A/R 16:39
11688 VIA VECCHIA STAZIONE 28 2A R 16:39
11408 VIA MATRAVERSO 2 E 5C A/R 16:40
11410 VIA MATRAVERSO 2 E 2A A/R 16:40
11755 VIA MATRAVERSO 3 5A A/R 16:40

Primaria rit. Giovedi pom. - Linea 4
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

ORE 16:00 SALITA ALUNNI SCUOLA 4 
STRADE

16:00

ORE 16:10 SCUOLA BIENTINA 16:10
11385 VIA VENETO 38 M 2A A/R 16:20
11384 VIA VENETO 38 M 2A A/R 16:20
11732 VIA DON STURZO 6 4A R 16:23
11553 VIA S.G. BOSCO 1 5C A/R

11554 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11506 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11659 VIA S.G. BOSCO 1 2A A/R

11658 VIA S.G. BOSCO 1 5B A/R

11807 VIA S.G. BOSCO 7 5C A/R

11808 VIA S.G. BOSCO 7 NI A/R

11527 VIA S.G. BOSCO 8 2A A/R

11528 SAN GIOVANNI BOSCO 8 5C R

11306 VIA VIARELLA 45 5C A/R 16:26
11772 VIA PIAVE 41 M 5B R 16:27
11813 VIA PIAVE 37 2A A/R 16:27
11364 VIA PALLADIO 16 4C A/R 16:28
11363 VIA PALLADIO 16 NI A/R 16:28
11286 VIA PALLADIO 62 NI A/R 16:29
11795 VIA PALLADIO 68 2A A/R 16:29
11536 VIA DANTE ALIGHIERI 19 NI A/R 16:31
11611 VIA XX SETTEMBRE 29 NI A/R 16:32
11530 BORGO VENEZIA 4 4C R 16:33
11773 VIA S.PIERO 35 4B A/R 16:35

11794 VIA VIARELLA 1 - STOP VIA SAN 
PIERO

5A A/R 16:36

11482 VIA VIARELLA 1 - STOP VIA SAN 
PIERO

NI A/R 16:36

11626 VIA MAGELLANO 3 5A R 16:37
11705 VIA S.PIERO 106 A 5A A/R 16:39
11662 VIA DEL PALAZZETTO 3 NI R 16:40
11326 VIA FERMI 9 4A A/R 16:42
11652 VIA ZARELLONE 13 2A R 16:44
11648 CHIESA SANTA COLOMBA 5A R 16:46
11602 VIA DELLA RESISTENZA 40 2B A/R 16:48
11373 VIA DELLA RESISTENZA 333 5A A/R 16:48
11315 VIA DEL GHINGHERO 11 A 5A A/R 16:49
11830 VIA ILARIA ALPI 170 5A A/R 16:50

11403 VIA DELLA DOGANA/RIO DI VAIANO 
1

4A R 16:51

11827 VALDINIEVOLE NORD 35 5A R 16:52
11637 VIA DEL MONTE OVEST 102/7 4A R 16:53

discesa in via san Piero

Incrocio via Salvo d'Acquisto

fermata unica incrocio via Del 
Monte Ovest

16:25

Primaria rit. Giovedi pom. - Linea 5
NOTE

fermata bus di linea piazza vittorio 
emanuele



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11841 DEPOSITO SCUOLABUS 2B A 07:20
11704 VIA DEL MONTE EST 102 2C A/R 07:22

11628 VIA LAPO GIANNI 10 A 2B A/R 07:22

11555 VIA DELLE SELVE 20 2D A/R 07:25

11293 VIA DELLE SELVE 22 3D A/R 07:25

11777 VIA DELLE SELVE 42 NI A/R 07:25

11790 VIA DEL MONTE EST 78 NI A/R 07:27

11282 VIA DEL MONTE EST 50 2C A/R 07:27

11477 VIA DEL MONTE EST 9 A 2A A/R 07:27

11757 VIA DEL MONTE EST 2C A/R 07:28

11486 VIA DEL MONTE OVEST 103 A 2C A/R 07:29

11686 VIA DEL MONTE OVEST 85 F 2 3A A/R 07:30

11395 VIA DEL MONTE OVEST 85 F 3 2C A/R 07:30

11304 VIA DEL MONTE OVEST 85 N 2C A/R 07:30

11439 VIA DEL MONTE OVEST 104 U 3C A/R 07:32

11651 VIA DEL MONTE OVEST 104 A NI A/R 07:32

11461 VIA DEL MONTE OVEST 77 2 2B A/R 07:33

11849 VIA DEL MONTE OVEST 77 1 NI A/R 07:33

11836 VIA DEL MONTE OVEST 65 3B A/R 07:33

11821 VIA MACHIAVELLI 15 3D A/R 07:35

11299 VIA MACHIAVELLI 9 2B A/R 07:35

11791 PASTICCERIA ALEX 3D A/R 07:35

11523 VIA DEL MONTE OVEST 34 8 NI A/R 07:35

11387 VIA DEL MONTE OVEST 38 D 2D A/R 07:35

11539 VIA DEL MONTE OVEST 22 E NI A/R 07:35

11369 VIA GUICCIARDINI 11 3B A/R 07:36

11759 VIA DEL MONTE OVEST 33 C 3B A/R 07:39

11300 VIA DEL CILECCHIO 18 B 3D A/R 07:40

11517 VIA DEL CILECCHIO 18 D 3B A/R 07:40

11467 BORGO MAGGIORE 19 A/R 07:54

11409 BORGO MAGGIORE 19 3A A/R 07:54

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

SALITA FERMATA BUS DI LINEA
SALITA FERMATA BUS DI LINEA

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

07:45

Linea 1 - Andata medie
NOTE

pensilina autobus
pensilina autobus

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

lato strada opposto a abitazione



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11484 VIA PACINI 1 (SEMAFORO) NI R 14:03
11674 NEGOZIO BANI 2C R 14:05
11372 PIAZZA BIENTINA 3B R 14:06
11701 PIAZZA BIENTINA 3B R 14:06
11467 BORGO MAGGIORE 19 A/R 14:07
11469 BORGO MAGGIORE 19 3A A/R 14:07
11300 VIA DEL CILECCHIO 18 B 3D A/R 14:09
11386 VIA DEL CILECCHIO 8 3C R 14:09
11517 VIA DEL CILECCHIO 18 D 3B A/R 14:09
11759 VIA DEL MONTE OVEST 33 C 3B A/R 14:10
11369 VIA GUICCIARDINI 11 3B A/R 14:11
11837 VIA GUICCIARDINI 2A R 14:11
11539 VIA DEL MONTE OVEST 22 E NI A/R 14:13
11299 VIA MACHIAVELLI 9 2B A/R 14:13
11821 VIA MACHIAVELLI 15 3D A/R 14:13
11791 PASTICCERIA ALEX 3D A/R 14:13
11523 VIA DEL MONTE OVEST 34 8 NI A/R 14:13
11387 VIA DEL MONTE OVEST 38 D 2D A/R 14:14
11836 VIA DEL MONTE OVEST 65 3B A/R 14:14
11461 VIA DEL MONTE OVEST 77 2 2B A/R 14:14
11849 VIA DEL MONTE OVEST 77 1 NI A/R 14:14
11588 VIA DEL MONTE OVEST 102 2A R 14:15
11439 VIA DEL MONTE OVEST 104 U 3C A/R 14:15
11651 VIA DEL MONTE OVEST 104 A NI A/R 14:15
11686 VIA DEL MONTE OVEST 85 F 2 3A A/R 14:16
11395 VIA DEL MONTE OVEST 85 F 3 2C A/R 14:16
11304 VIA DEL MONTE OVEST 85 N 2C A/R 14:17
11614 VIA DEL MONTE OVEST 91 3A R 14:17
11282 VIA DEL MONTE EST 50 2C A/R 14:18
11598 VIA DEL MONTE EST 78 NI R 14:18
11790 VIA DEL MONTE EST 78 NI A/R 14:18
11628 VIA LAPO GIANNI 10 A 2B A/R 14:20
11704 VIA DEL MONTE EST 102 2C A/R 14:20
11555 VIA DELLE SELVE 20 2D A/R 14:22
11293 VIA DELLE SELVE 22 3D A/R 14:22
11777 VIA DELLE SELVE 42 NI A/R 14:22
11477 VIA DEL MONTE EST 9 A 2A A/R 14:24
11757 VIA DEL MONTE EST 2C A/R 14:24
11486 VIA DEL MONTE OVEST 103 A 2C A/R 14:26

DISCESA AUTONOMA

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

pensilina bus di linea
pensilina bus di linea

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione
lato strada opposto a abitazione

Linea 1 - Ritorno medie
NOTE

pensilina bus di linea
pensilina bus di linea



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11750 VIA DEL PUNTONE 83 2A A/R 07:30

11339 VIA DEL PUNTONE 110 2A A/R 07:31

11335 VIA DEL PUNTONE 100 NI A/R 07:31

11762 VIA DEL PUNTONE  88 A NI A/R 07:32

11835 VIA DEL PUNTONE 10 3C A/R 07:34

11782 VIA DEL PUNTONE 1 3C A/R 07:35

11417 VIA PIRANDELLO 38 2C A/R 07:37

11552 VIA POLLASTRINI 3 NI A/R

11533 PIAZZA LINA MERLIN 17 NI A

11677 VIA LA PIRA 21 1A A/R 07:40

11475 VIA LA PIRA 87 1 2C A/R

11710 VIA LA PIRA 88 A 2D A/R

11281 VIA DEI CAMPACCI 10/1 2D A/R

11524 VIA LA PIRA 144 D NI A/R

11833 VIA LA PIRA 167/3 NI A/R

11842 VIA DON LUIGI STURZO 27 3C A/R 07:42

11682 VIA DON LUIGI STURZO 5A 3D A/R 07:42

fermata unica07:41

Linea 2 - Andata medie
NOTE

fermata unica07:38



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11750 VIA DEL PUNTONE 83 2A A/R 14:05
11339 VIA DEL PUNTONE 110 2A A/R 14:06

11335 VIA DEL PUNTONE 100 NI A/R 14:06

11762 VIA DEL PUNTONE  88 A NI A/R 14:07

11835 VIA DEL PUNTONE 10 3C A/R 14:09

11782 VIA DEL PUNTONE 1 3C A/R 14:11

11417 VIA PIRANDELLO 38 2C A/R 14:13

11718 VIA PIRANDELLO 29 2A A/R 14:13

11552 VIA POLLASTRINI 3 NI A/R 14:15

11475 VIA LA PIRA 87 1 2C A/R 14:16

11710 VIA LA PIRA 88 A 2D A/R 14:16

11281 VIA DEI CAMPACCI 10/1 2D A/R 14:16

11524 VIA LA PIRA 144 D NI A/R 14:17

11833 VIA LA PIRA 167/3 NI A/R 14:17

11842 VIA DON LUIGI STURZO 27 3C A/R 14:13

11744 VIA DON LUIGI STURZO 21 C NI R 14:19

11682 VIA DON LUIGI STURZO 5A 3D A/R 14:20

DISCESA AUTONOMA

fermata unica su via La Pira

Linea 2 - Ritorno medie
NOTE



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11792 VALDINIEVOLE SUD 95 A 3C A/R

11779 VALDINIEVOLE SUD 140 3 3C A/R

11400 VIA DELLO ZARELLONE 15 A 2D A/R

11401 VIA DELLO ZARELLONE 15 A NI A/R

11526 VIA DELLO ZARELLONE 6 B 3A A/R

11582 VIA DELLO ZARELLONE 13 NI A/R

11838 VIA DELLA LENDINAIA 6 NI A/R 07:30

11587 VIA SAN PIERO/ZARELLONE 3A A/R 07:31

11289 VIA SAN PIERO 67/3 3B A/R 07:33

11784 VIA SAN PIERO 38 G 2A A/R 07:33

11427 VIA DANTE ALIGHIERI 31 2D A/R

11535 VIA DANTE ALIGHIERI 15 3B A/R

11619 VIA XX SETTEMBRE 29 2C A/R

11498 VIA S. G . BOSCO 1 NI A/R 07:37

11537 VIA VIARELLA 59 NI A/R 07:38

11397 VIA VIARELLA 45 3C A/R 07:38

11328 VIA VIARELLA 8F NI A/R 08:39

11567 VIA PALLADIO 38 2C A/R

11633 VIA PALLADIO 46 3C A/R

11634 VIA PALLADIO 46 NI A/R

11436 VIA PALLADIO 73 3A A/R

11722 VIA PALLADIO 75 3A A/R

11796 VIA PALLADIO 68 2D A/R 07:41

11803 VIA PALLADIO 76 2D A/R 07:41

11793 VIA VIARELLA 1 2A A 07:42

11531 VIA SAN PIERO 40 B NI A/R 07:44

11340 VIA SAN PIERO 48 B 3B A/R 07:44

11341 VIA SAN PIERO 48 B 3D A/R 07:44

11698 VIA SAN PIERO 52 E NI A/R 07:45

11391 VIA SAN PIERO 54 NI A/R 07:45

11442 VIA DEL TIGLIO 323 2C A/R 07:47

fermata unica

fermata unica

Linea 3 - Andata medie
NOTE

fermata unica pensilina bar 
Miranda

07:25

fermata unica07:28

07:40

07:35



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11671 VIA DEL TIGLIO 201 NI R

11729 VIA DEL TIGLIO 211 2C R

11823 VIA DEL TIGLIO 235 2C R

11442 VIA DEL TIGLIO 323 2C A/R

11824 VIA DEL TIGLIO 235 NI R

11783 VIA DEL TIGLIO 313 3D R

11289 VIA SAN PIERO 67/3 3B A/R 14:05

11784 VIA SAN PIERO 38 G 2A A/R 14:05

11427 VIA DANTE ALIGHIERI 31 2D A/R

11535 VIA DANTE ALIGHIERI 3B A/R

11619 VIA XX SETTEMBRE 29 2C A/R

11498 VIA S. G . BOSCO 1 NI A/R 14:01

11537 VIA VIARELLA 59 NI A/R 14:03

11397 VIA VIARELLA 45 3C A/R 14:03

11746 VIA PIAVE 41 M NI A/R 14:04

11328 VIA VIARELLA 8F NI A/R 14:15

11567 VIA PALLADIO 38 2C A/R

11633 VIA PALLADIO 46 3C A/R

11634 VIA PALLADIO 46 NI A/R

11436 VIA PALLADIO 73 3A A/R

11711 VIA PALLADIO 37 3C R

11722 VIA PALLADIO 75 3A A/R

11796 VIA PALLADIO 68 2D A/R 14:20

11803 VIA PALLADIO 76 2D A/R 14:20

11531 VIA SAN PIERO 40 B NI A/R

11340 VIA SAN PIERO 48 B 3B A/R

11341 VIA SAN PIERO 48 B 3D A/R

11698 VIA SAN PIERO 52 E NI A/R

11391 VIA SAN PIERO 54 NI A/R

11558 VIA SAN PIERO 71 3A R

11838 VIA DELLA LENDINAIA 6 NI A/R 14:25

11582 VIA DELLO ZARELLONE 13 NI A/R 14:28

11400 VIA DELLO ZARELLONE 15 A 2D A/R 14:28

11401 VIA DELLO ZARELLONE 15 A NI A/R 14:28

11526 VIA DELLO ZARELLONE 6 B 3A A/R 14:30

11724 VIA GUITTON D’AREZZO 18 2A R 14:34

11792 VALDINIEVOLE SUD 95 A 3C A/R 14:35

11779 VALDINIEVOLE SUD 140 3 3C A/R 14:37

DISCESA AUTONOMA

14:22

fermata unica14:24

fermata unica

Discesa lato opposto

fermata unica

fermata unica

fermata unica

Linea 3 - Ritorno medie
NOTE

fermata unica ex Ruffo14:03

14:00

14:19



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11761 VIA DELLE FOSSE 15 NI A/R 07:25
11481 VIA LEOPARDI 55 A 2D A/R 07:28

11746 VIA LEOPARDI 11 A NI A/R

11456 VIA GIACOMO LEOPARDI 72 NI A/R

11788 VIA ARIOSTO 8 A 2D A/R 07:30

11660 VIA DELLE FOSSE 66 B 2B A/R 07:31

11603 VIA MARGHERITA HACK 3C A/R

11640 VIA NILDE IOTTI 10 2D A/R

11723 VIA NILDE IOTTI 58/60 2A A/R 07:33

11549 VIA NILDE IOTTI 86 NI A/R 07:33

11718 VIA ANSELMI 41 2A A/R 07:35

11458 VIA ALDO MORO 11 NI A/R 07:38

11820 VIA J DEL POLTA 7 NI A/R

11822 VIA J DEL POLTA 7 3B A/R

11284 VIA J DEL POLTA EDICOLA SEXTUM 3C A/R 07:42

07:41 lato Q8

Linea 4 - Andata medie
NOTE

fermata unica07:28

fermata unica07:32



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11800 VIA POLIDORI 108 NI R 14:01

11818 VIA POLIDORI 133 2D R

11709 VIA POLIDORI 133 NI R

11565 GUERRAZZI PANIFICIO NI R

11689 GUERRAZZI 21 C 2A R

11458 VIA ALDO MORO 11 NI A/R 14:04

11787 VIA SARAGAT 13 3C R 14:05

11291 VIA LEOPARDI 31 E NI R

11481 VIA LEOPARDI 55 A 2D A/R

11456 VIA GIACOMO LEOPARDI 72 NI A/R

11788 VIA ARIOSTO 8 A 2D A/R

11540 VIA ARIOSTO 8 B NI R

11723 VIA ARIOSTO 14 2A A/R

11549 VIA ARIOSTO 22 G NI A/R

11660 VIA DELLE FOSSE 66 B 2B A/R 14:09

11603 VIA MARGHERITA HACK 3C A/R

11726 VIA MARGHERITA HACK 19 NI R

11640 VIA NILDE IOTTI 10 2D A/R 14:12

11734 VIA NILDE IOTTI 4 3A R 14:12

11761 VIA DELLE FOSSE 15 NI A/R 14:13

11428 VIA DELLE FOSSE 17 NI R 14:13

11587 VIA DELLE FOSSE 22 3A A/R 14:13

11839 VIA UNGARETTI 9 NI R 14:14

11677 VIA BUONARROTI 1 1A A/R 14:14
11820 VIA J DEL POLTA 7 NI A/R

11822 VIA J DEL POLTA 7 3B A/R

11600 VIA J DEL POLTA 22 NI R 14:16

11284 VIA J DEL POLTA EDICOLA SEXTUM 3C A/R 14:18

DISCESA AUTONOMA

14:16

fermata unica

fermata unica

fermata unica

14:06

14:08

14:10

Discesa lato opposto

lato Q8

Linea 4 - Ritorno medie
NOTE

Lato Guelfa

fermata unica

fermata unica

14:02

14:02



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11713 VALDINIEVOLE SUD 37 C 3D A 07:12
11497 VALDINIEVOLE SUD 34 1A A/R 07:12

11322 VALDINIEVOLE SUD 52 B 3C A/R 07:13

11840 VALDINIEVOLE SUD 100/5 NI A 07:15

11741 VALDINIEVOLE SUD 100/6 3A A/R 07:16

11738 VALDINIEVOLE SUD 100/6 3A A/R 07:16

11283 VALDINIEVOLE SUD 100/10 3C A/R 07:16

11664 VALDINIEVOLE SUD 118 D 2D A/R 07:17

11550 VALDINIEVOLE SUD 118 A 3A A/R 07:17

11769 VALDINIEVOLE SUD 140 1-2 2C A/R 07:18

11776 VIA DEL BUFALAIO 9 3C A/R 07:20

11775 VALDINIEVOLE SUD 79 2A A/R 07:21

11563 VALDINIEVOLE SUD 21 2B A/R 07:22

11684 VALDINIEVOLE SUD 1 NI A/R 07:23

11610 VIA NERUDA 47 B 3D A/R 07:25

11355 VIA NERUDA 63 2B A/R 07:25

11444 VIA DI BIENTINA 192 NI A/R 07:27

11343 VIA DEL MONTE EST 95 A 3B A 07:28

11806 VALDINIEVOLE NORD 15 B NI A/R

11620 VALDINIEVOLE NORD 17 B 2B A/R

11325 VIA RODARI 38 G 2C A/R 07:32

11353 VIA RODARI 38 F NI A/R 07:32

11581 VIA RODARI 38 I 2B A/R 07:32

11780 VIA RODARI 38 F 3D A/R 07:32

11490 VIA RODARI 190 H 2C A/R 07:34

11500 VIA RODARI 310 NI A/R 07:36

11504 VIA ILARIA ALPI 10 NI A/R 07:38

11488 VALDINIEVOLE NORD 94 3A A/R 07:39

11703 VALDINIEVOLE NORD 94B 2D A/R 07:39

11778 VALDINIEVOLE NORD 106 NI A/R 07:40

11825 VALDINIEVOLE NORD 35 2B A/R 07:41

11312 VIA DEL GHINGHERO 11 A 3B A/R 07:43

11452 VIA DELLA RESISTENZA 337 3A A/R 07:44

11460 VIA DELLA RESISTENZA 101 3D A/R 07:44

11435 VIA DELLA RESISTENZA 110 2A A/R 07:45

11832 VIA TRIESTE 46 3B A/R 07:47

11728 VIA POGGIO DI MEZZO 5 2C A/R 07:48

11601 VIA DELLA RESISTENZA 40 NI A/R 07:48

11453 VIA DELLA RESISTENZA 333 3A A/R 07:48

07:30 fermata lato opposto

salita via Neruda

Linea 6 - Andata medie
NOTE

deposito scuolabus
deposito scuolabus



n° 
Domanda

Cognome Nome Indirizzo Salita Classe Servizio Orario

11601 VIA DELLA RESISTENZA 40 NI A/R 14:05
11728 VIA POGGIO DI MEZZO 5 2C A/R 14:06

11435 VIA DELLA RESISTENZA 110 2A A/R 14:06

11581 VIA DELLA RESISTENZA 106 2B A/R 14:06

11460 VIA DELLA RESISTENZA 101 3D A/R 14:07

11844 VIA TRIESTE 47 2A R 14:08

11832 VIA TRIESTE 46 3B A/R 14:08

11453 VIA DELLA RESISTENZA 333 3A A/R 14:09

11452 VIA DELLA RESISTENZA 337 3A A/R 14:09

11312 VIA DEL GHINGHERO 11 A 3B A/R 14:11

11504 VIA ILARIA ALPI 10 NI A/R 14:12

11325 VIA RODARI 38 G 2C A/R 14:14

11353 VIA RODARI 38 F NI A/R 14:14

11780 VIA RODARI 38 F 3D A/R 14:14

11490 VIA RODARI 190 H 2C A/R 14:15

11500 VIA RODARI 310 NI A/R 14:15

11488 VALDINIEVOLE NORD 94 3A A/R 14:17

11703 VALDINIEVOLE NORD 94B 2D A/R 14:17

11778 VALDINIEVOLE NORD 106 NI A/R 14:17

11825 VALDINIEVOLE NORD 35 2B A/R 14:18

11806 VALDINIEVOLE NORD 15 B NI A/R 14:18

11620 VALDINIEVOLE NORD 17 B 2B A/R 14:19

11610 VIA NERUDA 47 B 3D A/R 14:21

11355 VIA NERUDA 63 2B A/R 14:21

11444 VIA DI BIENTINA 192 NI A/R 14:21

11684 VALDINIEVOLE SUD 1 NI A/R 14:24

11563 VALDINIEVOLE SUD 21 2B A/R 14:24

11497 VALDINIEVOLE SUD 34 1A A/R 14:24

11322 VALDINIEVOLE SUD 52 B 3C A/R 14:25

11738 VALDINIEVOLE SUD 100/6 3A A/R 14:26

11741 VALDINIEVOLE SUD 100/6 3A A/R 14:26

11283 VALDINIEVOLE SUD 100/10 3C A/R 14:26

11550 VALDINIEVOLE SUD 118 A 3A A/R 14:27

11664 VALDINIEVOLE SUD 118 D 2D A/R 14:27

11769 VALDINIEVOLE SUD 140 1-2 2C A/R 14:28

11776 VIA DEL BUFALAIO 9 3C A/R 14:30

11649 PIAZZALE CHIESA S.COLOMBA NI R 14:31

11393 VALDINIEVOLE SUD 109 NI R 14:32

11742 VIA DEL GRUCCIONE 12 2D R 14:33

11545 VIA DEL GRUCCIONE19 3D R 14:33

11775 VALDINIEVOLE SUD 79 2A A/R 14:35

DISCESA AUTONOMA

discesa unica

Linea 6 - Ritorno medie
NOTE


